Bunun sağlanması ise bir nevi sentez ya da orta yolu (sünne) bulmakla olacaktır.¹⁹

En büyük muslih olan Hz. Muhammed'den sonra İslamiyet içinde Ahmet b. Hanbel (ö. 241/855) ve Takiyyiddun Ahmed İbn Teymiye (ö. 1206/1792)

çizgisinde olduğunu iddia eden Muhammed b. Abdülvehhab hareketi sufizmi külli olarak reddeden bir teccid anlayışı gösterirken²⁰ Ahmed Faruk Sirhindi (ö. 1034/1625) ve Şah Velîyullah Dehlevî'nin sufizmi eleştiren; ama onu ıslah etmek için ilgilenen teccid hareketinden söz edebiliriz.²¹ Ebu Hamid Muhammed el-Gazzalî'nin (ö. 1111) ihya faaliyetinin özü de, Sünnilik ile sufizmi uzlaştırmaktan oluşmaktadır. Bu konuda teori-pratik uyumunu şahsında gerçekleştirdiğinden dolayı olsa gerek Gazzalî'nin tesiri büyüktür.